

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проєкту постанови Кабінету Міністрів України “Про внесення змін до Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для героїзації та вшанування пам’яті захисників України”

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта
Порядок використання коштів, передбачених у державному бюджеті для героїзації та вшанування пам’яті захисників України, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 19 березня 2022 р. № 319	
<p>...</p> <p>4. Бюджетні кошти спрямовуються на:</p> <p>1) забезпечення реалізації державної політики у сфері героїзації ветеранів війни, а саме:</p> <p style="padding-left: 20px;">проведення соціологічних досліджень для вивчення суспільної думки щодо сприйняття ветеранів війни;</p> <p style="padding-left: 20px;">створення документальних фільмів, соціальних роликів та реклами в соціальних мережах, оренду рекламних площ та розміщення інформаційних матеріалів, виготовлення поліграфічних матеріалів (плакатів, банерів, буклетів тощо), аудіо- та відеоконтенту, видання творів літератури, спрямованих на героїзацію ветеранів війни;</p> <p style="padding-left: 20px;">підготовку та проведення інформаційних кампаній за напрямом героїзації ветеранів війни;</p> <p>...</p>	<p>...</p> <p>4. Бюджетні кошти спрямовуються на:</p> <p>1) забезпечення реалізації державної політики у сфері героїзації ветеранів війни, а саме:</p> <p style="padding-left: 20px;">проведення соціологічних досліджень для вивчення суспільної думки щодо сприйняття ветеранів війни;</p> <p style="padding-left: 20px;">створення документальних фільмів, соціальних роликів та реклами в соціальних мережах, розробку та виготовлення поліграфічних матеріалів (плакатів, банерів, буклетів тощо), аудіо- та відеоматеріалів, текстового контенту, видання творів літератури спрямованих на героїзацію ветеранів війни, у тому числі шляхом організації та проведення мистецьких конкурсів, оренду рекламних площ та розміщення інформаційних матеріалів;</p> <p style="padding-left: 20px;">підготовку та проведення інформаційних кампаній за напрямом героїзації ветеранів війни;</p> <p>...</p>
<p>5. На період воєнного стану в Україні бюджетні кошти спрямовуються на:</p> <p>1) проведення соціологічних досліджень для вивчення суспільної думки щодо сприйняття ветеранів війни;</p>	<p>5. На період воєнного стану в Україні бюджетні кошти спрямовуються на:</p> <p>1) проведення соціологічних досліджень для вивчення суспільної думки щодо сприйняття ветеранів війни;</p>

<p>2) створення документальних фільмів, соціальних роликів та реклами в соціальних мережах, оренду рекламних площ та розміщення інформаційних матеріалів, виготовлення поліграфічних матеріалів (плакатів, банерів, буклетів тощо), аудіо- та відеоконтенту, видання творів літератури, спрямованих на героїзацію ветеранів війни;</p> <p>3) підготовку та проведення інформаційних кампаній за напрямом героїзації ветеранів війни;</p> <p>...</p>	<p>2) створення документальних фільмів, соціальних роликів та реклами в соціальних мережах, розробку та виготовлення поліграфічних матеріалів (плакатів, банерів, буклетів тощо), аудіо- та відеоматеріалів, текстового контенту, видання творів літератури спрямованих на героїзацію ветеранів війни, у тому числі шляхом організації та проведення мистецьких конкурсів, оренду рекламних площ та розміщення інформаційних матеріалів;</p> <p>3) підготовку та проведення інформаційних кампаній за напрямом героїзації ветеранів війни;</p> <p>...</p>
--	---

Міністр у справах ветеранів України

_____ 2023 р.

Юлія ЛАПУТІНА